
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2015
XXI. ročník seriálu NASCAR

IV.. mítink

Váženi přátelé!
Zveme vás na IV. mítink MISTROVSTVI ČESKE REPUBLIKY 2015
maket, „Seriál NASCAR“, který bude uspořádán z pověření KAuM ČR
při Svazu modelářů ČR.

Misto: Dům děti a mládeže STONOŽKA Nová Paka
(U Teplárny, Nová Paka)

Pořadatel:         AUTOMODELÁŘSKÝ KLUB NOVÁ PAKA
(klub SMČR, registr. č. 389)

Datum: 18. – 19. 9. 2015
Autodráha: osmiproudová, délka 26 m (Homologovaná KAuM ČR,
značeni drážek podle mezinár. pravidel, vyhodnocování „SpyTech“ )

Pořadatelsky sbor:
Čestný ředitel závodu – Ivana Nováková

(ředitelka Domu děti a mládeže Stonožka)
Hlavni rozhodčí – Ladislav Hoška (rozhodčí školený KAuM ČR)
Zástupce pořadatele – Ing. Zdeněk Kouba

(předseda Automodelářského klubu Nová Paka)
Komise seriálu - delegovani zastupci pořadatelskych klubů

P R A V I D L A IV. M Í T I N K U M Č R 2 0 1 5
1) Celková organizace IV. mítinku se bude řídit schválenými pravidly
tohoto seriálu mistrovství ČR a platnými  Stavebními a Soutěžními
pravidly SRC.
2) Mítink je vypsán pro automodely SRC kategorii Oldtimer a Stock
Car.
Provedení modelů bude kontrolováno při přejímce.
Rovněž bude kontrolována platnost licenci SMČR
„Doplňkové kategorie“ Old/24M50, Old/24M65 - viz Pohár monopostů;
Old NASCAR - Seriál Old NASCAR a ME cest/24 (Také tyto modely
budou přejímány podle pravidel!)



3) Jezdci budou řazeni do skupin podle průběžného pořadí resp.
momentálního pořadí ve IV. mítinku. (Podrobnosti v organizačních
pravidlech seriálu)
4) Závody – finále:
Kategorie Oldtimer (2 závody) a Stock Car (2 závody) se pojedou na
8x 1,5 minuty. Závody se pojedou v sobotu společně s doplňkovou
kategorií MEcest/24.
Kategorie Old/24M50, Old/24M65 a Old NASCAR (1 závod, příp. po
skupinách) se pojedou na 8x 1,5 minutu, závody budou uspořádány
v pátek večer,
5) Startovné:
Pro všechny kategorie 35 Kč za jeden závod (start), žáci a junioři 20
Kč.
6) Přihlášky:
Písemné na e-mail  : zdenekkouba.ing@seznam.cz
Do přihlášky uveďte celé jméno jezdce (jezdců), číslo licence,
klubovou příslušnost a požadavek na nocleh.
Kontaktní telefon pro případné dotazy a doplňující informace

602 420 944

Uzávěrka přihlášek 15. 9. 2015

Organizační informace:
● Noclehy budou  zajištěny v ubytovně DDM Stonožka ( v 1. poschodí
DDM. Cena 100 Kč osoba / noc (patrové postele, matrace a spacáky
možno zapůjčit - v ceně ).
● Parkovaní aut zdarma  v areálu DDM Stonožka Nová Paka
● Občerstveni zajištěno v prostorách vodáckého klubu – budova
vedle DDM v areálu.

Na Vaši účast se těší pořadatelé.



P R O G R A M  A  Č A S OV Ý  H A R M O N O G R A M
IV. mítinku M ČR 2015 [změny vyhrazeny]

Pátek 18.9.2015

otevřeni depa a autodráhy                         16.00
trénink Old/24M50+65, OldNascar 16.30 – 18.30
přejímka Old/24M50+65, OldNascar 18.15 – 18.45
zahájeni IV. mítinku M ČR 19.15
závody OldNascar, Old/24M50, Old/24M65 19.30 – cca 23.00

(podle účasti)
volný trénink Stock Car, Oldtimer, MEcest/24 23.00 – 24.00

Sobota 19.9.2015

otevřeni depa a autodráhy 7.30
trénink Stock Car, Oldtimer, MEcest/24 7.30 – 8.30
přejímka Stock Car, Oldtimer, MEcest/24 8.15 – 8.45
1. a 2. závod Stock Car
závod MEcest/24
1. a 2. závod Oldtimer 9.30 – cca 17.00

(podle počtu startujících)


